
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
  20  сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від  24.06.2022                                           м.Кам’янське                                № 620-20/VIII
Про визнання таким, 

що втратило чинність, 

рішення Дніпродзержинської

міської ради від 14.07.2000 

№218-11/ХХІІІ
Ураховуючи лист громадської організації «Трансперенсі Інтернешнл Україна» (вх. від 18.05.2022 №7-21/1102), лист управління зовнішньоекономічної діяльності Дніпропетровської обласної військової адміністрації (вх. від 19.05.2022 №4-17/115) та службову записку відділу комунікацій міської ради (вх. від 27.05.2022 №12-21/677), керуючись ст.25, 
п. «а» ст.35, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради 
від 14.07.2000 №218-11/ХХІІІ «Про затвердження Договору про поріднення міст Дніпродзержинська (Україна) і Бобруйська (Республіка Білорусь) та Угоду про партнерські відносини між м.Дніпродзержинськом (Україна) і м.Бобруйськ (Республіка Білорусь)».
2. Розірвати в односторонньому порядку Договір про поріднення міст Кам`янське (Україна) та Бобруйськ (Республіка Білорусь) та Угоду 
про партнерські відносини між м.Кам’янське (Україна) та м.Бобруйськ (Республіка Білорусь).

3. Відділу комунікацій міської ради інформувати Бобруйську міську Раду депутатів та Кам’янську міську територіальну громаду про розірвання 
в односторонньому порядку Договору про поріднення міст Кам’янське (Україна) та Бобруйськ (Республіка Білорусь) та Угоди про партнерські відносини між м.Кам’янське (Україна) та м.Бобруйськ (Республіка Білорусь).

4. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – 
на секретаря міської ради Ктітарову Н.В.
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
